
NEPREDVIĐENI RASHODI DO VISINE PRORAČUNSKE PRIČUVE za 2012. GODINU

Dat.knj Opis Duguje Potražuje Saldo

Rbr Tem Br. Upl. Mj.tr. Odjel Razdjel Program Izvor Korisnik

Račun: 385110  Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve

Razdoblje od: 01/01/2012 do: 31/12/2012

30.1.2012 URR 12/0000006 0011917 MALUKS PROMET d.o.o. prijevoz Ivanic-Sisak 1.500,00 0,00 1.500,00

23.2.2012 donacija za kupnju cvijeća- 0012047 Udruga edukacijom protiv raka dojke ZŽ-DON 2.000,00 0,00 3.500,00

29.3.2012 financ.potpora za festival folklora 0010748 KUD Ogranak seljačke sloge -Pos. Bregi-pla 7.000,00 0,00 10.500,00

3.4.2012 URR 12/0000336 0013205 PINTA -udruga za očuvanje kulturn. Blaga Gazophyilacium 25.000,00 0,00 35.500,00

3.4.2012 URR 12/0000374 0011917 MALUKS PROMET d.o.o. sajam poslova 1.700,00 0,00 37.200,00

4.4.2012 KUD Dubrovčak 0012258 KUD Dubrovčak - Topolje-plać. za rač. Pror Vuzemnica 5.000,00 0,00 42.200,00

29.5.2012 Hrvatska zajed.Laringe Tomiranih 0013223 HRVATSKA ZAJEDNICA LARINGEKTOMIRANIH-plać. 2.000,00 0,00 44.200,00

12.6.2012 KUD Dubrovčak za obiljež 40..obljetnice 0012258 KUD Dubrovčak - Topolje-ZA OBILJ.40E OBLJE 10.000,00 0,00 54.200,00

29.6.2012 Autoklub-organiziranje natjecanja NP neraspoređeni partner - fina-SR. DOTACIJE 3.500,00 0,00 57.700,00

6.7.2012 Radio klub Ivanić natjecanje radioamatera 1.000,00 0,00 58.700,00

9.7.2012 troš.obiljež.sv.Ane 0013119 UDRUGA MLADIH BREŠKA GREDA-blagdan Sv.Ana 10.000,00 0,00 68.700,00

16.7.2012 DVD Deanovec,za proslavu 80.god.rada 0010751 DVD Deanovec-TROŠ. 80 GOD. RADA 5.000,00 0,00 73.700,00

23.7.2012 donacija za sredstva po zamolbi-UBDR 0013240 UBDR "POSAVINA"-zamolba 4.000,00 0,00 77.700,00

26.7.2012 fin.potpora za Vinkovačke jeseni 0012258 KUD Dubrovčak - Topolje-JOSIP HUMLJAN 4.000,00 0,00 81.700,00

8.8.2012 Oldtimer klub 0010833 OLDTIMER KLUB IVANIĆ-GRAD-FINANCIJRANJE NA 7.000,00 0,00 88.700,00

9.8.2012 Ivaplin-odluka gradonačelnika NP neraspoređeni partner - fina-R- 0084-4 ZA USLUG 45.000,00 0,00 133.700,00

5.9.2012 Radio klub -troš.org.radioamaters.natjecanja 0132365 Radio klub IVANIĆ-tr.org.radionatjecanja 2.000,00 0,00 140.700,00

7.9.2012 trošk.prijevoza na karneval na Brač 0011881 FAŠNIČKA UDRUGA "ŽABA"IVANIĆ-GRAD-troškovi 4.000,00 0,00 144.700,00

10.9.2012 organizacija koncerta pov.bl.sv.Petra 0010757 Puhački orkestar Posavac-ORG.KONCERTA 3.000,00 0,00 147.700,00

11.9.2012 URR 12/0000917 0012517 KOMUNALNI CENTAR Ivanić-Grad d.o.o. pregled i ispitivanje objekta Gradske vijećnice6.600,00 0,00 154.300,00

11.9.2012 URR 12/0000974 0013256 Polaris media d.o.o. objava oglasa za IVAPLIN 9.037,50 0,00 163.337,50

11.9.2012 sredst.za obiljež.21.obljetnice 0013090 Udruga BOJNA FRANKOPAN-donacija 3.000,00 0,00 166.337,50

11.9.2012 Udruga edukacijom protiv raka dojke 0012047 Udruga edukacijom protiv raka dojke ZŽ-jed 2.000,00 0,00 168.337,50

25.9.2012 potpora bendu za odlazak u Ameriku 0012446 POP ROCK ŠKOLA-POTPORA UČENICIMA 5.000,00 0,00 173.337,50

25.9.2012 za održavanje Kundekovih dana 5.000,00 0,00 178.337,50

2.10.2012 DVD Ivanić-za obiljež.120 god.rada 0013264 DVD Ivanić-Grad-FIN.DJ. 15.000,00 0,00 193.337,50

13.11.2012 URR 12/0001219 0012517 KOMUNALNI CENTAR Ivanić-Grad d.o.o. Poučna staza Marča 12.000,00 0,00 205.337,50

13.11.2012 URR 12/0001295 0011919 ACUMEN d.o.o. sufinanciranje knjige Kajkavska čitanka 1.500,00 0,00 206.837,50

22.11.2012 sufinanc.troš.11.memorijalnog ultramaratona 0013118 UDHOS-ZAGREB-SREDS,.ZA FIN.DJEL 2.000,00 0,00 208.837,50

31.12.2012 KUD Ogranak Seljačke sloge sufinanciranje troškove IX smotre muških pjevačkih zb 8.000,00 0,00 216.837,50

31.12.2012 troš.org.božićnog koncerta 0011775 KUD "IVANIĆ"-FIN.DJEL. 8.000,00 0,00 224.837,50

31.12.2012 URR 12/0001410 0013168 Ansambl LADO 16.000,00 0,00 240.837,50

Ukupno stavaka: 33 240.837,50 0,00 240.837,50
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